

Thomas Aros ApS

Mågevej 6, 5700 Svendborg

CVR-nr. 36 39 15 29

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27.09.19



Thomas Knuth Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Aros ApS Mågevej 6 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 36 39 15 29 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Thomas Knuth Danielsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Rise Flemløse Sparekasse, Fåborgvej 64, 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	Å.F.E. A/S, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150 t.kr. mod -273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Driftsresultat	-6.188	-6.314
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	160.895	-259.740
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.674	-9.960
Resultat før skat	147.033	-276.014
Skat af årets resultat	3.050	2.636
Årets resultat	150.083	-273.378
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	50.083	0
Disponeret fra overført resultat	0	-273.378
Disponeret i alt	150.083	-273.378

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	755.552	594.657
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>755.552</u>	<u>594.657</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>755.552</u>	<u>594.657</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	10.513	7.463
Tilgodehavender i alt	<u>10.513</u>	<u>7.463</u>
Likvide beholdninger	112.735	112.860
Omsætningsaktiver i alt	<u>123.248</u>	<u>120.323</u>
Aktiver i alt	<u>878.800</u>	<u>714.980</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	516.786	466.703
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>666.786</u>	<u>516.703</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	166.970	118.626
	Anden gæld	40.044	74.651
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.014</u>	<u>198.277</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>212.014</u>	<u>198.277</u>
	Passiver i alt	<u>878.800</u>	<u>714.980</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.260	4.421
Andre finansielle omkostninger	1.414	5.539
	7.674	9.960
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.032.330	1.032.330
Kostpris ultimo	1.032.330	1.032.330
Opskrivninger primo	-437.673	-177.933
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	160.895	-259.740
Opskrivninger ultimo	-276.778	-437.673
Regnskabsmæssig værdi ultimo	755.552	594.657
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Å.F.E. A/S	Svendborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	466.703	740.081
Årets overførte overskud eller underskud	50.083	-273.378
	516.786	466.703
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	100.000	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For alt mellemværende mellem Rise Flemløse Sparekasse og Å.F.E. A/S er der afgivet selvskyldnerkaution.

Under likvide beholdninger indgår konto med 90 t.kr., der er pantsat for ovenstående.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.